
Årsmelding 2008 – Juniorstyret. 

Leder: Lisa Haugrønning 
Nestleder: Oda Klingenberg 
Sekretær: Christian Sletta 
Medlem: Trine Harbak 
Medlem: Maria Fuglemsmo, til sommeren.  

Ungdomskonferansen 2008: 
Sjetne skolekorps sendte to medlemmer fra jr.styret på Ungdomskonferansen på Hell. Det 
var Trine Harbak og Lisa Haugrønning som dro for å lære masse. Det var noe av det viktigste 
som førte til at det vi ble et så aktivt jr.styre. De kom hjem med en lang liste over ting som 
styret i Sjetne skolekorps var flink til, men og en lang liste på hva som kunne gjøres bedre. Vi 
fikk vist til styret at vi er her og at vi har mange ressurser som vi kan være til hjelp med. Etter 
dette kurset har jr.styret utviklet seg masse og vi er veldig aktivt med i driften av Sjetne 
skolekorps. 

Samarbeidsprosjekt 
Vi startet året med oppkjøring til samarbeidsprosjektet mellom Sjetne skolekorps og 
Tillerbyen skolekorps. Noen av de største i Sjetne skolekorps startet litt før på 
samarbeidsprosjektet og var med Tillerbyen på trøndersk mesterskap, noe som endte med 
en 2. Plass i 1. divisjon.  

Samarbeidsprosjektet mellom nabokorpsene ble avsluttet med en konsert i Kolstad kirke. 
Det ble samtidig spilt inn en CD. Vi i Sjetne skolekorps hadde et flott samarbeidsprosjekt og 
mye motivasjon til resten av året. 

17. mai 
Det er en tradisjon i Sjetne skolekorps som går ut på at de som går i 8.klasse og oppover 
møtes hjemme hos noen i juniorstyret, spiser pizza og har en sosial samling på den store 
korpsdagen. 

Denne 17. mai møttes i halv fire-tiden på morgenen 17 mai, hjemme hos Lisa, gikk 
vekkertog, og spiste deretter pizza. 
Først gikk vi en runde i Sjetnemarka og ned på Okstad skole, før vi åt frokost. Etter frokosten  
deltok vi som vanlig i det store toget i Sjetnemarka. 
Samlingen på skolen for korpsets del ble avrundet med en konsert på skolegården. 

Korpstur! 20-24. Juni. 
Dette er en korpstur vi kommer til å huske lenge. Både store å små storkoste seg i Oslo. Med 
, tusenfryd, shopping, gehørseminar, bading, VG-lista konsert, gatemusikanter og sosialt 
samvær på skolen. Vi i jr.styret er veldig fornøyd med at vi fikk muligheten til å være med å 
planlegge korpsturen, så dette bør vi ta med oss videre. Opplegget for turen var veldig bra 
og variert. Flott innsats fra turkomité.  Stor takk til kokken og, aldri har vi fått servert så god 
mat på en korpstur. Dagene gikk fort, og vi fikk stort utbytte av denne korpsturen. I 



forbindelse med denne turen jobbe jr.styret som sagt mye med planleggingen av denne 
turen, i tillegg sto vi for underholdningen, og tok ansvar for gatemusikantene. 

Jorden rundt på 60 minutter – prosjekt med Tillerbyen 
Både Sjetne og Tillerbyen skolekorps har mistet mange medlemmer den siste tide, derfor 
synes vi i Sjetne skolekorps det er gøy med samarbeidsprosjekter der vi blir mange 
musikanter. I utgangspunktet skulle vi være med på Rennebuspæll, og vi hadde store 
ambisjoner om å gjøre det bra der. Det ble dessverre slik at vi ikke kom med på 
Rennebuspæll, men vi bestemte oss for at vi skulle lage en forestilling som varte en time. 
Dirigentene hadde mange ideer og jr.styret i Sjetne og dirigentene hadde et møte der vi 
planla litt av handlingen slik at vi hadde en ”rød tråd” igjennom stykket. Jr.styret gjorde en 
fantastisk innsats med å skrive manuset, med god hjelp fra dirigentene.  Prosjektet ble svært 
vellykket og vi hadde to forestillinger på Heimdal VGS og tre skoleforestillinger. Prosjektet 
ble avsluttet med visning av konserten og pizza på Tonstad skole. 

Seminar 
i startfasen av prosjektet hadde vi et seminar på Vikåsen der vi hadde mye spilling, og 
gjennomgang av showet. Vi la også stor vekt på det sosiale på denne helgen, og jr.styret i 
Sjetne hadde to kvelder med underholdning. Må bare få nevne den flotte bakeopplevelsen 
Trine og Christian hadde, med god hjelp fra Lisa og Oda! 

Jakten på Tyrolernissen 
I høst hadde vi store prosjekter som hovedsaklig gikk ut på show. Det siste showet vi hadde 
før vi tok juleferie var et samarbeid mellom Sjetne Horn og Ompa og Sjetne skolekorps. Vi 
små hadde det veldig gøy, og det tror jeg de voksne hadde også. Under dette showet hadde 
Ingunn Quenild de fleste ideene, men jr.styret var svært aktiv under manusskrivingen, og 
skrev flere av scenene. Vi hadde to flotte forestillinger. 

Jr.styret hadde også søkt om midler for å få støtte til dette prosjektet fra Trondheim 
kommune. (http://www.trondheim.kommune.no/tilskudd). De synes vi hadde et så flott 
prosjekt av de ga oss 6000,- i støtte til dette prosjektet. Dette førte til at vi hadde et stort 
overskudd etter forestillingene. Vi i jr.styret er veldig stolte over at vi fikk til dette.  

Hva har jr.styret fått til i 2008? 

Som nevnt ovenfor, er juniorstyret svært aktivt i driften av korpset, noe i ønsker å fortsette 
med. Vi jr.styret synes det er et kjempegodt samarbeid mellom styret og jr.styret, dirigenten 
og jr.styret og selvfølgelig mellom medlemmene og jr.styret. I tillegg er det svært godt 
samarbeid innad. Året 2008 har jr.styret gjort mange viktige oppgaver. Vi arrangerte en 
medlemskveld, noe som var veldig viktig for det sosiale miljøet  korpset. Den gikk 
kjempeflott, og dette var noe vi gjorde helt alene. 

Det vi er aller mest stolt av å ha fått til i året som har gått må være hjemmesiden. Jr.styret 
har jobbet aktivt med å få en hjemmeside som fungerer. Vi var mye i kontakt med Hans 



Peter Jensen, noe som førte til at vi har en fantastisk hjemmeside som nå inneholder mye 
informasjon. Vi håper det gir uttelling at vi nå har ei hjemmeside, og at medlemmene og 
foreldre i korpset bruker den aktivt. 

Vi har og forsøkt å gjøre noe med miljøet på øvelsene. Vi er stolte over at det er et godt miljø 
i korpset, men vi har gjort flere tiltak for å prøve å få det stillere på øvelsene. Vi har gitt nye 
plasseringer, og skaffet sykkelhorn til Ingunn!  

Vi har hatt jevn møtevirksomhet gjennom, men uten fastsatte datoer. Vi har tatt oss et møte 
når vi har hatt behov for det. Vi hadde tre møter før sommeren, og tre møter etter 
sommeren. I tillegg har vi hatt møter med dirigenter og Sjetne Horn & Ompa for å planlegge 
juleshow, og vi har og deltatt i et møte med festivalledelsen. 

Juniorstyret har og en stemme i styret, og vi deltar aktivt på styremøtene, når vi har 
mulighet. Vi er veldig glade for at styret har tillit til oss, og for at det vi sier blir tatt på alvor. 
Vi ser frem til et godt  samarbeid med det nye styret, med dirigenter, og med medlemmene. 

 

           Lisa Haugrønning    Oda Klingenberg 

 

 ---------------------------------------  --------------------------------------- 

  Christian Sletta    Trine Harbak 

  

 ---------------------------------------  --------------------------------------- 


